Roulement a billes

| Roulements a billes a contact oblique

INA Roulement a billes a contact oblique a une rangée Série:

718

Caractéristiques

Série: 718

Avec joint d'étenchéité: Non

Constructeur ID Diameétre intérieur
mm
71806-TN 30
71807-TN 35
71808-TN 40
71809-TN 45
71810-TN 50
71811-TN 55
71812-TN 60
71813-TN 65
71814-TN 70
71815-TN 75
71816-TN 80

Diameétre extérieur
mm
42
47
52
58
65
72
78
85
90
95
100

Largeur

Angle de contact
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

Plastique
Plastique
Plastique
Plastique
Plastique
Plastique
Plastique
Plastique
Plastique
Plastique
Plastique

Article

14191345
14191346
13375467
14191347
14191348
14191349
14191350
14191351
14191352
14191353
14191354

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS France

Page 1/1

PR1579278045576419_FR_29.06.2024


http://shop.eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/13375467?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14191345?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14191346?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14191347?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14191348?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14191349?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14191350?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14191351?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14191352?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14191353?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14191354?searchEriksPartno=true

