## INA Roulement à billes à contact oblique à une rangée Série:



Caractéristiques

**Série:** 718

Avec joint d'étenchéité: Non

Constructeur ID	Diamètre intérieur mm	Diamètre extérieur mm	Largeur mm	Angle de contact °	Cage	Article
71807-TN	35	47	7	40	Plastique	14191346
71808-TN	40	52	7	40	Plastique	13375467
71809-TN	45	58	7	40	Plastique	14191347
71810-TN	50	65	7	40	Plastique	14191348
71811-TN	55	72	9	40	Plastique	14191349
71812-TN	60	78	10	40	Plastique	14191350
71813-TN	65	85	10	40	Plastique	14191351
71814-TN	70	90	10	40	Plastique	14191352
71815-TN	75	95	10	40	Plastique	14191353
71816-TN	80	100	10	40	Plastique	14191354

PR1579278045576419\_FR\_29.06.2024 Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.